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❖ Fælleshuset. 
Allerførst en vigtig meddelelse om benyttelse af fælleshuset: 
Der har været en del usikkerhed om, hvorvidt fælleshuset kunne betragtes som ”privat 
område” for andelshaverne eller skulle regnes som ”offentligt område”. 
Det har Ingelise søgt svar på hos Sundhedsstyrelsen og har fået en tilbagemelding om, at i 
det øjeblik, vi forlader vores private bolig, er vi på offentligt område! 
Det betyder, at vores fælleshus skal betragtes som ”offentligt område”, og at vi dermed skal 
underlægge os de restriktioner, der gælder for ophold i disse områder:  
Max 10 personer i fælleshuset ad gangen. Arrangementer skal slutte kl. 22.00. 
Aftalen gælder foreløbig til og med uge 47.  
 
Bob-spillene må fortsætte som hidtil, men der må max. være 10 deltagere i lokalet. Der skal 
bæres mundbind, men det må fjernes, når man sidder ned. Spilleredskaber (køer og ringe) 
skal sprittes af. Borde tørres af/sprittes. 

❖ Retningslinjer for anvendelse af A/B Bakkegårdens fælleshus. 
For at skabe et bedre og enklere overblik over informationer og instruktioner vedr. 
fælleshuset har bestyrelsen, i samarbejde med Lene Hergens, samlet disse i et ringbind. 
Mappen står på hylden i køkkenet. 
Samtidig har vi revideret den tilhørende folder ”Retningslinjer for anvendelse af 
fælleshuset” (vedlagt). 

❖ Arbejdsdagen. 
Efterårets fælles arbejdsdag den 21.11.20 aflyses.  
Opgaverne vil dog blive udført på den måde, at Lene Hergens vil samle et team på fem 
personer, som vil forestå rengøring af fælleshuset og terrassearealerne.  
Haveholdet for oktober-november måned vil være tovholder for rengøring af 
udendørsarealerne. Der kan blive behov for at indkalde yderligere hjælp til dette. 
Tagrenderne renses, som hidtil, i et samarbejde mellem de enkelte beboere. 
Den enkelte beboer opfordres til at rengøre egne hække m.m. på begge sider af skellet.  
Endelig er der en generel opfordring til, at alle er behjælpelig med til at holde vores forening 
pæn og indbydende. 

❖ Julefrokosten. 
Årets julefrokost i december må desværre også aflyses. Lad os håbe, at vi kan tage revanche 
næste år! 

❖ Renovation – tømningskalender. 
Fremover vil tømningskalenderen kun kunne ses på Odense Renovations hjemmeside. 
Kirsten har dog lovet at printe den ud og omdele den, når den bliver offentliggjort medio 
november. 



❖ Næste bestyrelsesmøde. 
Næste møde bliver den 27. november 2020 kl. 10.00. Vi minder lige om, at I altid er 
velkommen til at sende forslag til bestyrelsen, som I ønsker drøftet på mødet. 

Hilsen fra Ingelise, Henrik, Claus, Kirsten og Margit


